N SERV. DETERMINAZIONI DIRIG.
' ’ TRASMESSA UW.&AJ%"‘ZA
%&- RUeo ‘

a_02°AGD. 2006

é}* IL RESP. DELSERVIZIO
& L’ISTRUTTORE DIRETTIVO
(Francesta Fumi
y 4
SETTORE XIII
DETERMINAZIONE DIRI GENZIALE

Annotata al reﬂis‘:m generale | OGGETTO: Acquisto pacchetto 2 spettacoli”
ﬁlda?35 2 1 AG0, 2006 |g . state di risate 2006” proposto da Marcello
;' — S7t‘;:J IiI Canenizzo Agency da tenersi alla Rotonda-

;A bin Setrore Marina di Ragusa nei gg. 3 e 10 agosto 2006.
data 24-oF- o6 Importo complessivo Euro 19.750,00 compresa

Iva e Siae.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.2006 CAP. 2069 Funz .07 serv.02 int.03 imp.:’??.\.\.%%
Bil.2006 CAP. 2065 Funz .07 serv.02 int.03 imp.'é...\... 6
Bil.2006 CAP. 20651 Funz.07 serv.02 int.03 imp.éﬂ.Z/.Q 06

I GIONIERE CAPO

ol

L’anno duemilései ,il1 giormo 3" del mese di Luglio,
nell’ufficio del Settore XIII, il Dirigente Dr. Santi Di
Stefano ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Premesso che con nota del 19 luglio 2006 assunta a protocollo il 24-07-2006 al n.49708
Marcello Cannizzo Agency, Titolare responsabile della Communications & Events, ha proposto a
questa Amministrazione I’acquisto di due spettacoli di cabaret con artisti di Zelig dal titolo :
“E.... state di risate 2006 da realizzarsi alla Rotonda —Marina Ragusa rispettivamente nei
giomi: -Giovedi 3 agosto 2006 con “ Fabrizio Fontana * ( personaggio James Tont) ore 22,30 ;

- Giovedi 10 agosto 2006 spettacolo dei “ Pali e Dispari” alle ore 22,30,

Considerato che con dichiarazione sostitutiva di certificazione DPR 4452000 del 27-07-2006
Marcello Cannizzzo Agency, titolare unico dell’impresa stessa,dichiara di essere 1’agente
esclusivista dello spettacolo di “Fabrizio Fontana e dello spettacolo “ Pali e Dispari”;

1l costo relativo alle due serate proposte ammonta ad €. 17.600,00 iva inclusa, comprensivo di
cachet artisti,viaggi,vitto e alloggio , impianto audio,luci,manifesti per ogni spettacolo;resta
escluso dal costo: Palco, punto luce di 30 Kw e oneri SIAE;
Che il palco risulta gia montato in conseguenza della sponsorizzazione della ditta Sergio Tumino,
di cui alla Determinazione Dirigenziale del 24-07-2006;
Visto che & intendimento dell’ Amministrazione favorire iniziative da inserire tra le manifestaziont
per I’estate Tblea 2006,al fine di vivacizzare il periodo estivo a favore della cittadinanza;
Considerata la valenza dell’iniziativa e che la stessa risulta in linea con gli obiettivi
dell’ Amministrazione in quanto viene proposta la realizzazione di due spettacoli di cabaret di Zelig
per offrire una serata piacevole e divertente ai cittadini e ai turisti che si trovano nel nostro litorale;
Vista la nota dell’ Assessore al ramo Francesco Barone con la quale si autorizza il sottoscritto
Dirigente ad impegnare la somma di €. 19.750,00 iva compresa per I’acquisto del pacchetto dei 2
spettacoli offerto dalla ditta Marcello Cannizzo Agency;
Tutto cid premesso e considerato che il costo complessivo delle due serate € di €. 19.750,00 cosi

distinto:

pacchetto 2 spettacoli offerti da Marcello Cannizzo Agency €. 17.600,00
Diritti SIAE €. 1.018,00
Punto luce e arrotondamenti €. 1.132,00

Totale complessivo | €. 19.750,00

Ritenuto che la materia di che trattasi rientra nelle competenze del Dirigente di Settore ai sensi
dell’art. 53 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi comunali;

Visti i pareri degli organi competenti , resi ai sensi dell’art. 53-1 comma e 55 V comma ;

Vista ’attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo settore Ragioneria ;

Ritenuto di dovere provvedere in merito;

DETERMINA

1. Di Acquistare il pacchetto di 2 spettacoli “E...... state di risate 2006” proposto dalla ditta
Marcello Cannizzo Agency che si terranno rispettivamente alla Rotonda-Marina di Ragusa
giovedi 3 agosto 2006 con gli artisti di Zelig “ Fabrizio Fontana “ personaggio James
Tont) e giovedi 10 agosto 2006 con lo spettacolo dei “ Pali e Dispari” per I’importo di
€.19.750,00 iva compresa cosi distinti:

pacchetto 2 spettacoli offerti da Marcello Cannizzo Agency €. 17.600,00
Diritti SIAE €. 1.018,00
Punto luce e arrotondamenti €. 1.132,00

Totale complessivo | €. 19.750,00

2. Di Impegnare la somma complessiva di €. 19.750,00 iva compresa per 1’acquisto dei due

spettacoli da imputare: quanto ad €. 3.000,00 al cap.2069 Funz.07 Serv.02 Int. 03 imp. 59 \8/0<

/06 ;quanto ad €. 6.750,00 al cap. 2065 Funz.07 Serv. 02 Int. 03 Imp.5%1% \06; quanto
ad €. 10.000,00 al cap. 2065.1 Funz.07 Serv. 02 Int. 03 imp..b.?.w....\%;



Di Autorizzare 1’Ufficio Ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore della
SIAE di €. 1.018,00 per gli spettacoli con assegno circolare non trasferibile;

L2

4. Ruservarsi di provvedere, con successivi provvedimenti, alla liquidazione delle competenze
previa esibizione di documenti fiscali intestati al Comune di Ragusa; /

1} djrigente

IL respopsabike del procedimento
Dr. Spnii Di Stefano

Raffaela
&)

@%Ax A s Ae 7 mode H?LO%/O.( Mo ce o wa:qo ,Z)ca;MU(I e wode
ﬁ((/ u»g'}u{/i?g B renrone db’g&%&ewﬁﬂ,

sto
Hel I° settore

r presh visions
il Sindaco

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al{Sindaco ed al Segretario
Generale, ai seguenti settori/uffici: IHT

% Dirigente
Dr. S i Stefano



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARIT
Visto per la regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi dell’art. 151,4°comma,del TUEL

racusa 9 /- F- Q‘QQG

IL RE?QN§£BIL GIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia, al Segretario Generale.

Ragusa 3 ~F- ol
IL MESSQ COMUNALE
S L

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal_ >~ 0 & al /- J o0c¢

Ragusa_ N0~ J ~o &

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per © amministrativo.

Ragusa

I1.. SEGRETARIO GENERALE



